
Ząbkowice Śląskie: REMONT DRÓG POWIATOWYCH I WOJEWÓDZKICH - 
LIKWIDACJA PRZEŁOMÓW TYPU ŚREDNIEGO. 
Numer ogłoszenia: 107938 - 2010; data zamieszczenia: 16.04.2010 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 67845 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Dróg Powiatowych, ul. Daleka 19, 57-200 Ząbkowice Śląskie, woj. 
dolnośląskie, tel. 074 8151657, faks 074 8153541. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: REMONT DRÓG POWIATOWYCH I 
WOJEWÓDZKICH - LIKWIDACJA PRZEŁOMÓW TYPU ŚREDNIEGO.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest remont dróg powiatowych i 
wojewódzkich administrowanych przez Zarząd Dróg Powiatowych na terenie powiatu ząbkowickiego 
, który obejmuje likwidację przełomów typu średniego. 1.OPIS TECHNICZNY WYKONANIA 
ROBÓT na drogach powiatowych - likwidację przełomów typu średniego planuje się wykonać 
poprzez: - wykonanie wykopu pod warstwy konstrukcyjne w miejscu wystąpienia przełomu wraz z 
wywiezieniem materiału z rozbiórki na odległość do 5 km. Głębokość wykopu 50 cm. - wykonanie 
warstwy odcinającej z piasku grubość warstwy po zagęszczeniu 20 cm.- wykonanie podbudowy z 
mieszanki mineralnej niesortowalnej grubość warstwy po zagęszczeniu 25 cm.- wykonanie warstwy 
ścieralnej z betonu asfaltowego grubość warstwy po zagęszczeniu 5 cm. Jednostka cenowa 1 m² w 
skład której wchodzi wykonanie powyŜszych robót. 2. OPIS TECHNICZNY WYKONANIA ROBÓT 
-na drogach wojewódzkich - likwidację przełomów typu średniego planuje się wykonać poprzez: - 
wykonanie wykopu pod warstwy konstrukcyjne w miejscu wystąpienia przełomu wraz z 
wywiezieniem materiału z rozbiórki na odległość do 5 km. Głębokość wykopu 60 cm.- wykonanie 
warstwy odcinającej z piasku grubość warstwy po zagęszczeniu 20 cm.- wykonanie podbudowy z 
mieszanki mineralnej niesortowalnej grubość warstwy po zagęszczeniu 25 cm. - wykonanie warstwy 
wiąŜącej z betonu asfaltowego grubość warstwy po zagęszczeniu 6 cm. - wykonanie warstwy 
ścieralnej z betonu asfaltowego grubość warstwy po zagęszczeniu 6 cm. Jednostka cenowa 1 m² w 
skład której wchodzą wyŜej wykazane roboty. Przewidywana ilość m2 remontu do wysokości 
posiadanych środków finansowych przeznaczonych na realizacje zamówienia do kwoty brutto 
100.000,00zł. Termin realizacji przedmiotu zamówienia do 30 lipca 2010r. Szczegółowy opis 
wykonania przedmiotu zamówienia zawiera Specyfikacja istotnych warunków zamówienia... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6. 



SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  
nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  16.04.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Z.P.U.H. INSAND Józef Gruszecki Instalacje sanitarne , grzewcze i gazowe Wykonawstwo 
dróg i melioracji, ul. Spacerowa nr 8a, 57-250 Złoty Stok, kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 81967,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNI śSZĄ 
I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 81967,00 

• Oferta z najniŜszą ceną: 81967,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 81967,00 

• Waluta:  PLN. 

 


